

**Miljørent Holding ApS**  
**Dalvangen 62, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 29 21 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Bent Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Miljørent Holding ApS Dalvangen 62 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 29 21 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomheder</b>	Miljørent Rengøringservice A/S, Aarhus Kiwik ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.039 kr. mod -4.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.260.297 kr. mod 5.234.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.039</b>	<b>-4.401</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.760.000	5.584.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.888	0
Andre finansielle indtægter	329	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-654.823	-443.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.119.355</b>	<b>5.136.036</b>
Skat af årets resultat	140.942	98.628
<b>Årets resultat</b>	<b>4.260.297</b>	<b>5.234.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	260.297	3.234.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.260.297</b>	<b>5.234.664</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.076.180	19.076.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.076.180	19.076.180
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.076.180</b>	<b>19.076.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.039	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.942	98.628
Tilgodehavender i alt	625.981	98.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>625.981</b>	<b>98.628</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.702.161</b>	<b>19.174.808</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>6.899.376</u>	<u>6.639.079</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.949.376</u></b>	<b><u>6.689.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.537.192</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>4.537.192</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.123	23.699
Gæld til pengeinstitutter	279.656	250.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>11.451.756</u>	<u>7.668.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.752.785</u>	<u>7.948.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.752.785</u></b>	<b><u>12.485.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.702.161</u></b>	<b><u>19.174.808</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.404.415	3.454.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.234.664	3.234.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. oktober 2022	<u>50.000</u>	<u>6.639.079</u>	<u>6.689.079</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.297	260.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>6.899.376</b></u>	<u><b>6.949.376</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	589.257	180.890
Andre finansielle omkostninger	<u>65.566</u>	<u>263.019</u>
	<u><b>654.823</b></u>	<u><b>443.909</b></u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.015.123	1.023.699
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.123</u>	<u>-23.699</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>3.537.192</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.537.192</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development II ApS, CVR-nr. 39291479, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.		
